
 

 

ZARZĄDZENIE NR 88/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie wygaszenia kształcenia na kierunku Praca Socjalna 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 3 Statutu Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1.  Postanawiam o wygaszeniu kształcenia na studiach pierwszego i drugiego stopnia 

na kierunku Praca Socjalna o profilu praktycznym począwszy od roku 

akademickiego 2021/2022. 

2. Zaprzestaje się rekrutacji na studia, o których mowa w ust. 1. 

3. Kształcenie na studiach, o których mowa w ust. 1, rozpoczęte przed rokiem 

akademickim 2021/2022, będzie prowadzone do końca okresu studiów 

przewidzianego w programie studiów. 

 

§ 2. 1.    Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Katedry Pedagogiki. 

2. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia 

i Studentów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 

 

 


